



Delaware County Facilities Management

1405 US Highway 23 North, Delaware, Ohio 43015
PHONE: (740) 833-2280 FAX: (740) 833-2279

ITB #19-01 – Security Services Addendum #1

Issue Date: April 19, 2019

The provisions of this Addendum modify and/or clarify and/or add to the Contract Documents. To the extent that there is any conflict or ambiguity between the provisions of this Addendum and the terms and conditions of the Contract Documents, this Addendum shall control, subject to the provisions of the Contract Agreement, General Conditions and applicable provisions of the contract documents. Unless otherwise defined herein, all terms shall have the meaning set forth for such terms in the General Conditions and other provisions of the Contract Documents. Acknowledgement of this Addendum is required on your bid proposal forms.

The bid opening date and time remains unchanged.

Response to RFI

Question: *Looking at your notice for the above referenced project, can you confirm if the existing GNB batteries to be replaced are the model 90A11 or 90G11?*

Answer: Current batteries installed at the site are 90A11.

Question: *What is the time frame that the sites will be done? Consecutively? One a month, etc.??*

Answer: They can be done consecutively during regular business hours.

End of Addendum